
‭Ministério da Educação‬
‭Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica‬
‭Instituto Federal Catarinense – Campus Camboriú‬

‭RESULTADO, 27 DE MAIO DE 2025‬
‭DO EDITAL N° 021/2024-GAB/CAMB‬

‭A‬ ‭Diretora‬ ‭Geral‬ ‭do‬ ‭Instituto‬ ‭Federal‬ ‭Catarinense‬ ‭-‬ ‭Campus‬ ‭Camboriú,‬ ‭no‬ ‭uso‬ ‭de‬ ‭suas‬
‭atribuições‬ ‭legais,‬ ‭e‬ ‭considerando‬ ‭o‬ ‭Edital‬ ‭n°‬‭021/2024‬‭-‬‭GAB/CAMB‬‭de‬‭28‬‭de‬‭junho‬‭de‬
‭2024, resolve:‬

‭01.‬‭Homologar‬‭e‬‭tornar‬‭público,‬‭o‬‭resultado‬‭final‬‭do‬‭processo‬‭de‬‭seleção‬‭de‬‭candidatos‬
‭com‬‭deficiência‬‭visual‬‭para‬‭formação‬‭de‬‭dupla‬‭e‬‭destinação‬‭de‬‭cães-guia‬‭treinados‬
‭no‬ ‭Centro‬ ‭de‬ ‭Formação‬ ‭de‬ ‭Treinadores‬ ‭e‬ ‭Instrutores‬ ‭de‬ ‭Cães-guia‬ ‭e‬ ‭Inclusão‬ ‭-‬
‭CFTICGI, objeto do Edital n° 021/2024 - GAB/CAMB de 28 de junho de 2024.‬

‭Número‬
‭Inscrição‬

‭Candidato‬ ‭Resultado Final‬

‭017‬ ‭Maria Leonor Bica Moutinho‬ ‭Indeferido‬

‭Publique-se‬



MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL CATARINENSE
SISTEMA INTEGRADO DE PATRIMÔNIO, ADMINISTRAÇÃO E 
CONTRATOS

FOLHA DE ASSINATURAS

RESULTADO Nº 50/2025 - GAB/CAMB (11.01.03.01.01) 

 NÃO PROTOCOLADO)(Nº do Protocolo:

 (Assinado digitalmente em 26/05/2025 16:04 )
SIRLEI DE FATIMA ALBINO

DIRETOR GERAL - TITULAR

DG/CAM (11.01.03.01)

Matrícula: ###052#4

Visualize o documento original em  informando seu número: , ano: , tipo: https://sig.ifc.edu.br/documentos/ 50 2025
, data de emissão:  e o código de verificação: RESULTADO 26/05/2025 81ca76d359

https://sig.ifc.edu.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf

